РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
КАЗАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: bookmark0]                                        РЕШЕНИЕ

09.04.2025 г.                                     с. Казачинское                                     № 45 - 7
О признании утратившим силу Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 12.03.2025 г. № 44-2 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления   Казачинского района»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 13.06.2024 № 7-2879 «О признании утратившим силу подпункта «а» пункта 1 статьи 1 Закона Красноярского края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими  поселениями Красноярского края», ст.26 Устава Казачинского сельсовета, Казачинский сельский Совет депутатов второго созыва,
РЕШИЛ:

          1. Признать Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 12.03.2025 г. № 44-2 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления   Казачинского района» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в печатном издании «Казачинский вестник».

      Председатель Казачинского
сельского Совета депутатов                                      В.Я.Романович

Глава Казачинского сельсовета                                 А.И. Козлов